
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CINQUE GIORNATE” 
VIALE MUGELLO, 5 - 20137 MILANO Tel.0288448734 

Scuola primaria Viale Mugello,5-Scuola secondaria di 1° grado Via Cipro, 2 Milano 
C.M. MIIC8DX00L – C.F. 80114030150 e-mail MIIC8DX00L@istruzione.it 

sito web www.iccinquegiornate.edu.it 
 

 

Circ. n. 248 
 
Milano, 21 aprile 2023 

 
Al Personale A.T.A 
All’Albo on-line 
Atti 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria interna provvisoria del personale A.T.A.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 18/05/2022, concernente la mobilità del 
personale docente, educativo e A.T.A; 
 
VISTA l’Ordinanza ministeriale n. 36 del 1/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A; 
 
PRESO ATTO della modulistica presentata dal personale interessato in risposta alla circolare interna di 
questo Istituto n. 206 del 16/03/2023; 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie interne del personale A.T.A. per l’eventuale 
individuazione del personale in soprannumero per l’anno scolastico 2023-2024, mediante pubblicazione sul 
sito e all’albo on-line di questa Istituzione scolastica. 
 
Ai sensi dell’art. 42 del CCNI del 18/05/2022, il personale interessato ha facoltà di produrre reclamo 
motivato al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
Cordiali saluti. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Clara Atorino   

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.lgs. 39/93) 
 
 
 
 
Allegato: Graduatoria interna provvisoria del personale A.T.A. 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - AB1E347 - SEGRETERIA

Prot. 0001289/U del 21/04/2023 19:35VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - AB1E347 - SEGRETERIA

Prot. 0001289/U del 21/04/2023 19:35VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


